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XVI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2017" 

01./02.04.2017., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 29 Muški/M, 400m Slobodno/Free Otvoreno
02.04.2017 - 12.11 Rezultati Kvalifikacije

Nezvanični BiH Otvoreno 3:55.49 Mihajlo ČEPRKALO BIH Tbilisi (GEO) 2015
Nezvanični BiH E:-12 4:42.38 Jovan LEKIĆ 22ABL Sisak (CRO) 2015
Nezvanični BiH - 14 4:10.11 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Banja Luka (BiH) 2013
Nezvanični BiH - 16 3:55.49 Mihajlo ČEPRKALO BIH Tbilisi (GEO) 2015
Nezvanični BiH BCDE:-18 3:55.49 Mihajlo ČEPRKALO BIH Tbilisi (GEO) 2015

Buenos Aires 2018 (A) 13 - 17: 3:56.89  /  Buenos Aires 2018 (B) 13 - 17: 4:05.16  /  SP Budapest 2017 (A) : 3:48.15  /
SP Budapest 2017 (B) : 3:56.14

Bodova: FINA 2016

Rang Puno ime/Full Name G./Y. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

Otvoreno

1. Marin MOGIĆ 18 Jadran, ST 4:22.87 586 A
100m: 1:03.05 1:03.05 200m: 2:10.08 1:07.03 300m: 3:17.13 1:07.05 400m: 4:22.87 1:05.74

2. Marko KOVAČIĆ 16 22.april, BL 4:31.88 530 A
100m: 1:06.51 1:06.51 200m: 2:15.66 1:09.15 300m: 3:25.01 1:09.35 400m: 4:31.88 1:06.87

3. Egerman DUR 15 Avrasya SK 4:32.30 527 A
100m: 1:05.22 1:05.22 200m: 2:15.48 1:10.26 300m: 3:25.75 1:10.27 400m: 4:32.30 1:06.55

4. Angelo ŠIMIĆ 18 Bosna, SA 4:36.55 503 A
100m: 1:06.85 1:06.85 200m: 2:16.85 1:10.00 300m: 3:27.62 1:10.77 400m: 4:36.55 1:08.93

5. Luka ŠĆEKIĆ 15 22.april, BL 4:36.62 503 A
100m: 1:06.60 1:06.60 200m: 2:16.60 1:10.00 300m: 3:27.77 1:11.17 400m: 4:36.62 1:08.85

6. Turker ERBASI 17 Avrasya SK 4:38.12 495 A
100m: 1:04.52 1:04.52 200m: 2:15.34 1:10.82 300m: 3:26.20 1:10.86 400m: 4:38.12 1:11.92

7. Aleksandar TOPIĆ 13 22.april, BL 4:53.71 420 A
100m: 1:09.52 1:09.52 200m: 2:25.54 1:16.02 300m: 3:40.86 1:15.32 400m: 4:53.71 1:12.85

8. Vasilije ANDRIĆ 14 Jadran, HN 4:56.33 409 A
100m: 1:09.59 1:09.59 200m: 2:25.48 1:15.89 300m: 3:42.73 1:17.25 400m: 4:56.33 1:13.60

9. Tarik GUŠIĆ 14 Sport Time, SA 5:00.26 393 R
100m: 1:11.20 1:11.20 200m: 2:28.58 1:17.38 300m: 3:46.04 1:17.46 400m: 5:00.26 1:14.22

10. Arda OZKURT 16 Kinaliada, IS 5:02.02 386 R
100m: 1:09.88 1:09.88 200m: 2:27.31 1:17.43 300m: 3:45.21 1:17.90 400m: 5:02.02 1:16.81

11. Tarik TRGO 13 Bosna, SA 5:05.76 372 R
100m: 1:10.53 1:10.53 200m: 2:31.11 1:20.58 300m: 3:52.63 1:21.52 400m: 5:05.76 1:13.13

12. Antonije KANDIĆ 15 Jadran, HN 5:09.10 360 R
100m: 1:13.25 1:13.25 200m: 2:32.88 1:19.63 300m: 3:53.92 1:21.04 400m: 5:09.10 1:15.18

13. Haris ŠUTA 14 GKVS SA, SA 5:09.86 358
100m: 1:12.46 1:12.46 200m: 2:32.08 1:19.62 300m: 3:52.01 1:19.93 400m: 5:09.86 1:17.85

14. Eman NUMIĆ 14 Orka, MO 5:16.82 335
100m: 1:15.28 1:15.28 200m: 2:37.27 1:21.99 300m: 4:00.91 1:23.64 400m: 5:16.82 1:15.91

15. Kerim SADIKOVIĆ 14 Orka, MO 5:16.87 334
100m: 1:14.45 1:14.45 200m: 2:35.52 1:21.07 300m: 3:57.51 1:21.99 400m: 5:16.87 1:19.36

16. Tin ŠAUPERL 13 Orka, MO 5:19.36 327
100m: 1:15.77 1:15.77 200m: 2:36.89 1:21.12 300m: 3:59.03 1:22.14 400m: 5:19.36 1:20.33
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XVI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2017" 

01./02.04.2017., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 29, Muški/M, 400m Slobodno/Free, Kvalifikacije, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G./Y. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

17. Alen MAHMIĆ 16 Novi Grad, SA 5:19.39 327
100m: 1:15.94 1:15.94 200m: 2:38.66 1:22.72 300m: 4:00.41 1:21.75 400m: 5:19.39 1:18.98

18. Muhamed ĐONKO 12 Bosna, SA 5:26.14 307
100m: 1:17.07 1:17.07 200m: 2:42.54 1:25.47 300m: 4:06.67 1:24.13 400m: 5:26.14 1:19.47

19. Rizah IVOJEVIĆ 11 GKVS SA, SA 5:30.87 294
100m: 1:19.57 1:19.57 200m: 2:44.29 1:24.72 300m: 4:08.39 1:24.10 400m: 5:30.87 1:22.48

20. Danis HARMANDIĆ 12 Orka, MO 5:33.98 286
100m: 1:20.30 1:20.30 200m: 2:46.49 1:26.19 300m: 4:13.45 1:26.96 400m: 5:33.98 1:20.53

21. Ibrahim ĐONKO 15 Bosna, SA 5:37.13 278
100m: 1:18.09 1:18.09 200m: 2:42.92 1:24.83 300m: 4:11.55 1:28.63 400m: 5:37.13 1:25.58

22. Farik REPEŠA 13 Orka, MO 5:37.81 276
100m: 1:21.49 1:21.49 200m: 2:48.78 1:27.29 300m: 4:16.92 1:28.14 400m: 5:37.81 1:20.89

23. Issa OSMIĆ 15 Bosna, SA 5:50.71 247
100m: 1:19.33 1:19.33 200m: 2:49.90 1:30.57 300m: 4:21.40 1:31.50 400m: 5:50.71 1:29.31

24. Ibrahim MURASPAHIĆ 13 Bosna, SA 5:57.94 232
100m: 1:21.30 1:21.30 200m: 2:51.58 1:30.28 300m: 4:25.74 1:34.16 400m: 5:57.94 1:32.20

25. Luka PECIREP 16 Bosna, SA 5:58.00 232
100m: 1:21.65 1:21.65 200m: 2:51.96 1:30.31 300m: 4:27.90 1:35.94 400m: 5:58.00 1:30.10

26. Elis KOJČIN 16 Bosna, SA 6:21.69 191
100m: 1:27.12 1:27.12 200m: 3:05.59 1:38.47 300m: 4:45.49 1:39.90 400m: 6:21.69 1:36.20

27. Mustafa JAMAK 11 Bosna, SA 6:54.10 150
100m: 1:35.82 1:35.82 200m: 3:22.06 1:46.24 300m: 5:08.03 1:45.97 400m: 6:54.10 1:46.07

DSQ Osman HADŽIĆ 13 GKVS SA, SA
1 - Raniji ili neispravan start

B: 1999. / 2000.

1. Marin MOGIĆ 18 Jadran, ST 4:22.87 586 A
100m: 1:03.05 1:03.05 200m: 2:10.08 1:07.03 300m: 3:17.13 1:07.05 400m: 4:22.87 1:05.74

2. Angelo ŠIMIĆ 18 Bosna, SA 4:36.55 503 A
100m: 1:06.85 1:06.85 200m: 2:16.85 1:10.00 300m: 3:27.62 1:10.77 400m: 4:36.55 1:08.93

3. Turker ERBASI 17 Avrasya SK 4:38.12 495 A
100m: 1:04.52 1:04.52 200m: 2:15.34 1:10.82 300m: 3:26.20 1:10.86 400m: 4:38.12 1:11.92

C: 2001. / 2002.

1. Marko KOVAČIĆ 16 22.april, BL 4:31.88 530 A
100m: 1:06.51 1:06.51 200m: 2:15.66 1:09.15 300m: 3:25.01 1:09.35 400m: 4:31.88 1:06.87

2. Egerman DUR 15 Avrasya SK 4:32.30 527 A
100m: 1:05.22 1:05.22 200m: 2:15.48 1:10.26 300m: 3:25.75 1:10.27 400m: 4:32.30 1:06.55

3. Luka ŠĆEKIĆ 15 22.april, BL 4:36.62 503 A
100m: 1:06.60 1:06.60 200m: 2:16.60 1:10.00 300m: 3:27.77 1:11.17 400m: 4:36.62 1:08.85
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XVI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2017" 

01./02.04.2017., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 29, Dečaci, 400m Slobodno/Free, Kvalifikacije, C: 2001. / 2002.

Rang Puno ime/Full Name G./Y. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

4. Arda OZKURT 16 Kinaliada, IS 5:02.02 386 R
100m: 1:09.88 1:09.88 200m: 2:27.31 1:17.43 300m: 3:45.21 1:17.90 400m: 5:02.02 1:16.81

5. Antonije KANDIĆ 15 Jadran, HN 5:09.10 360 R
100m: 1:13.25 1:13.25 200m: 2:32.88 1:19.63 300m: 3:53.92 1:21.04 400m: 5:09.10 1:15.18

6. Alen MAHMIĆ 16 Novi Grad, SA 5:19.39 327
100m: 1:15.94 1:15.94 200m: 2:38.66 1:22.72 300m: 4:00.41 1:21.75 400m: 5:19.39 1:18.98

7. Ibrahim ĐONKO 15 Bosna, SA 5:37.13 278
100m: 1:18.09 1:18.09 200m: 2:42.92 1:24.83 300m: 4:11.55 1:28.63 400m: 5:37.13 1:25.58

8. Issa OSMIĆ 15 Bosna, SA 5:50.71 247
100m: 1:19.33 1:19.33 200m: 2:49.90 1:30.57 300m: 4:21.40 1:31.50 400m: 5:50.71 1:29.31

9. Luka PECIREP 16 Bosna, SA 5:58.00 232
100m: 1:21.65 1:21.65 200m: 2:51.96 1:30.31 300m: 4:27.90 1:35.94 400m: 5:58.00 1:30.10

10. Elis KOJČIN 16 Bosna, SA 6:21.69 191
100m: 1:27.12 1:27.12 200m: 3:05.59 1:38.47 300m: 4:45.49 1:39.90 400m: 6:21.69 1:36.20

D: 2003. / 2004.

1. Aleksandar TOPIĆ 13 22.april, BL 4:53.71 420 A
100m: 1:09.52 1:09.52 200m: 2:25.54 1:16.02 300m: 3:40.86 1:15.32 400m: 4:53.71 1:12.85

2. Vasilije ANDRIĆ 14 Jadran, HN 4:56.33 409 A
100m: 1:09.59 1:09.59 200m: 2:25.48 1:15.89 300m: 3:42.73 1:17.25 400m: 4:56.33 1:13.60

3. Tarik GUŠIĆ 14 Sport Time, SA 5:00.26 393 R
100m: 1:11.20 1:11.20 200m: 2:28.58 1:17.38 300m: 3:46.04 1:17.46 400m: 5:00.26 1:14.22

4. Tarik TRGO 13 Bosna, SA 5:05.76 372 R
100m: 1:10.53 1:10.53 200m: 2:31.11 1:20.58 300m: 3:52.63 1:21.52 400m: 5:05.76 1:13.13

5. Haris ŠUTA 14 GKVS SA, SA 5:09.86 358
100m: 1:12.46 1:12.46 200m: 2:32.08 1:19.62 300m: 3:52.01 1:19.93 400m: 5:09.86 1:17.85

6. Eman NUMIĆ 14 Orka, MO 5:16.82 335
100m: 1:15.28 1:15.28 200m: 2:37.27 1:21.99 300m: 4:00.91 1:23.64 400m: 5:16.82 1:15.91

7. Kerim SADIKOVIĆ 14 Orka, MO 5:16.87 334
100m: 1:14.45 1:14.45 200m: 2:35.52 1:21.07 300m: 3:57.51 1:21.99 400m: 5:16.87 1:19.36

8. Tin ŠAUPERL 13 Orka, MO 5:19.36 327
100m: 1:15.77 1:15.77 200m: 2:36.89 1:21.12 300m: 3:59.03 1:22.14 400m: 5:19.36 1:20.33

9. Farik REPEŠA 13 Orka, MO 5:37.81 276
100m: 1:21.49 1:21.49 200m: 2:48.78 1:27.29 300m: 4:16.92 1:28.14 400m: 5:37.81 1:20.89

10. Ibrahim MURASPAHIĆ 13 Bosna, SA 5:57.94 232
100m: 1:21.30 1:21.30 200m: 2:51.58 1:30.28 300m: 4:25.74 1:34.16 400m: 5:57.94 1:32.20

DSQ Osman HADŽIĆ 13 GKVS SA, SA
1 - Raniji ili neispravan start
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